Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Национального исследовательского Томского политехнического

университета

______________________ДС.ТПУ.ОЗ___________________________
(шифр диссертационного совета)

Кривобокову Валерию Павловичу___________________
(Ф.И.О. председателя диссертационного совета)

о т ________ Сунь Чжилэй_____________________________________
(фамилия, имя, отчество -  при наличии)

инженер-исследователь Инженерной школы ядерных технологий
(должность, место работы)

Дата рождения_______ 10.10.1992 г.

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:

Закономерности формирования пленок оксинитридов титана методом магнетронного
(название диссертации)

распыления, их структурные особенности и свойства___________________ на соискание

ученой степени кандидата_____________ физико-математических________________ наук
(отрасль науки)

ПО научной специальности 01.04.07 - Физика конденсированного состояния
(шифр и наименование научной специальности)

Защита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются
подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены
мною лично.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на
сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

С у н ь  Чжилэй__________
Фамилия, имя, отчество -  при наличии Число, подпись